

Sprawozdanie z działalności UKS przy Publicznej Szkole Podstawowej w Kunowie za rok 2023

Organem uprawnionym do reprezentowania UKS przy PSP w Kunowie jest Zarząd, w skład którego wchodzi 5 osób:

Iwona Pomykała – prezes,

Małgorzata Jelonek – sekretarz,

Norbert Myszkowski – członek zarządu

Marek Czuba – członek zarządu

Katarzyna Pająk – członek zarządu

Celem Klubu jest wzbogacenie form pracy wychowawczej z młodzieżą szkolną poprzez włączenie rodziców, nauczycieli i osób sprzyjających rekreacji sportu i turystyki, rozwijanie sprawności fizycznej dzieci i młodzieży oraz ich talentu sportowego.

Przedmiotem działalności UKS jest nieodpłatna działalność statutowa polegająca na:

- wspomaganiu realizacji szkolnych zajęć wychowania fizycznego,
- organizowaniu aktywnego spędzania wolnego czasu i sportowych zajęć pozalekcyjnych,
- organizowaniu różnorodnych form współzawodnictwa sportowego,
- uczestniczeniu w ogólnodostępnych imprezach sportowych,
- upowszechnianiu uprawiania minidyscyplin sportowych.

UKS przy PSP w Kunowie w I półroczu roku szkolnego 2023/2024 roku prowadził działalność zgodną ze Statutem, wspierając zajęcia wychowania fizycznego w szkole.

W tym celu Klub pozyskał z dotacji celowej **UMiG w Kunowie** na szkolenie sportowe dla dzieci i młodzieży, podnoszenie ich umiejętności - **kwotę 4500,00 zł**. Szkolenie dzieci i młodzieży w grę - piłkę ręczną zorganizowano dla dwóch grup ćwiczebnych, po 30 godzin zajęć sportowych, które prowadzone były przez nauczycieli wychowania fizycznego. W ramach dotacji w Publicznej Szkole Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie 7 XII 2023 r. Uczniowski Klub Sportowy przy Publicznej Szkole Podstawowej w Kunowie zorganizował IX Gminny Turniej Piłki Ręcznej. W zawodach wzięły udział 4 drużyny, które zajęły następujące miejsca:

I miejsce Publiczna Szkoła Podstawowa im. Antoniego Hedy „ Szarego” w Kunowie;

II miejsce Publiczna Szkoła Podstawowa w Wymysłowie;

III miejsce Publiczna Szkoła Podstawowa im. Antoniego Hedy „ Szarego” w Kunowie;

IV miejsce Publiczna Szkoła Podstawowa w Janiku.

Sędziowie wybrali również najlepszych zawodników, bramkarzy i strzelców, którzy w nagrodę otrzymali pamiątkowe statuetki.

Każda drużyna otrzymała puchar oraz dyplom, a wszyscy zawodnicy słodycze, owoce i upominki. W podziękowaniu za przygotowanie zawodników i pomoc w sprawnym przeprowadzeniu zawodów, Uczniowski Klub Sportowy przygotował również mikołajkowe niespodzianki dla trenerów oraz opiekunów drużyn.

Patronat nad turniejem objął Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Pan Lech Łodej. Turniej został dofinansowany z dotacji Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie w ramach zadania pn. "Szkolenie sportowe dla dzieci i młodzieży, podnoszenie ich umiejętności".

Uczniowski Klub Sportowy dziękuje sponsorom: Piekarni „MAJKA” z Kunowa oraz Centrum Sport z Ostrowca Świętokrzyskiego a także Gminnej Radzie Sportu z Kunowa.

W 2023r. UKS złożył także wniosek do **Ministerstwa Sportu i Turystyki** i otrzymaliśmy dofinansowanie **w kwocie 10 000,00 zł** na realizację zadania w ramach programu „ Klub – edycja 2023”. Za pozyskane środki zakupiono dla wszystkich zawodników stroje sportowe, a także uczniowie mogli rozwijać swoje zdolności i zainteresowania na zajęciach gry w piłkę ręczną. Wsparciem w ramach programu objęto 30 uczniów. Zajęcia z piłki ręcznej były prowadzone w dwóch kategoriach wiekowych (8-11 lat i 12 – 15 lat), przez dwóch nauczycieli i odbywały się dwa razy w tygodniu po jednej godzinie.

Serdecznie dziękuję za współpracę Panu Burmistrzowi Lechowi Łodejowi, Radzie Miasta i Gminy Kunów, Pani Dyrektorce Dorocie Oparze a także Pani Wicedyrektorce Małgorzacie Kowalskiej, nauczycielom wychowania fizycznego oraz wszystkim członkom Klubu, za życzliwość i wsparcie finansowe, jak również Pani Ewelinie Raczyńskiej za pomoc w prowadzeniu dokumentacji finansowej Klubu.

Prezes UKS przy PSP w Kunowie

Iwona Pomykała